
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale per la TUfficio Scolastico  Regionale per la TUfficio Scolastico  Regionale per la TUfficio Scolastico  Regionale per la Toscanaoscanaoscanaoscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Laura Scoppetta 
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

Pistoia,06.06.2016 
Ufficio Istituzioni 1  
Prot. 2096 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 241 del giorno 8 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2016/2017;  

VISTO l’art. 36, commi 1 e 2 e l’art. 39, comma 4 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

ATA per l’a.s. 2016/2017, sottoscritto il giorno 8 aprile 2016;  

VISTE le domande di mobilità presentate dal personale educativo titolare in questa provincia o in attesa di sede definitiva per 

l’a.s. 2016/2017; 

 VISTE le lettere di notifica del punteggio dell’ U.T. di Parma trasmesso al personale educativo richiedente la mobilità in 

ingresso anche in questa provincia per l’a.s. 2016/2017; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria che costituisce parte integrante del presente decreto del 

personale educativo a tempo indeterminato interessato alla mobilità territoriale nelle Istituzioni Educative di questa Provincia 

per l’a.s. 2016/2017. 

 

Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente 

Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

II Fase- Trasferimenti fra comuni della stessa Provincia 

Nome cognome Data nascita titolarità  punteggio Sedi richieste 
Ferreri Mario 24.11.1967 NA  B.De Franceschi- Pistoia 64 D. Anzilotti-Pescia  
Matulli Daniela 14.09.1982 FI Provincia di Pistoia 23 1)B.De Franceschi- Pistoia 

2) D. Anzilotti-Pescia 

III Fase- Mobilità interprovinciale 

Nome cognome Data nascita titolarità  punteggio Ordine province richieste 
Coppola Paola 19.03.1978 TP Convitto M.Luigia- 

Parma 
59 1)Firenze-Educandato 

SS.Annunziata 
2) Massa Carrara 
3)Pistoia 

                                                                                           
 

                                                              IL DIRIGENTE 
                                 Laura Scoppetta 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               
               ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
Agli Uffici Territoriali di Parma, Firenze, Massa Carrara 
Ai  Dirigenti Scolastici:  
Istituto B.De Franceschi- Pistoia 
Istituto D. Anzilotti-Pescia  
Convitto M.Luigia- Parma 
Istituto Calamandrei Firenze 
(per la notifica agli interessati) 
Alle OO.SS. della scuola-Loro sedi-  
All’Albo Istituzionale sito WEB- sede 


